БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

20//г. №

Об утверждении перечня земельных
участков для предоставления
многодетным семьям

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября
2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», законом Белгородской области от 08 ноября 2011 года № 74 «О
предоставлении земельных участков многодетным семьям», постановлением
Правительства Белгородской области 06 февраля 2012 года № 56-пп «О реализации
закона Белгородской области от 8 ноября 2011 года № 74 «О предоставлении
земельных участков многодетным семьям», в целях организации работы по
предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности:

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления гражданам,
имеющим трех и более детей, состоящим иа учете в качестве лиц, имеющих право на
предоставление земельных участков, в собственность бесплатно на территории
Алексеевского городского округа (прилагается).

2. Отделу управления земельными ресурсами комитета по земельным и
имущественным отношениям администрации Алексеевского городского округа
(Аверьянов А.Н.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном
сайте администрации Алексеевского городского округа в течение 5 рабочих дней.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Алексеевского городского округа по АПК и имуществу
Горбатенко А.Ф.

Утвержден
распоряжением администрации

Алексеевского городского округа
от 2022 № zZ/Za,

Перечень
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех
и более детей, состоящим на учете в качестве лиц, имеющих право на

предоставление земельных участков, в собственность бесплатно на территории
Алексеевского городского округа

№
п/
п

Местоположе
ние

земельного
участка

Пло
щадь

зе
мель
ного

участ
ка,

кв.м.

Кадастровый
номер

Разрешен
ное

использова
ние

Дата
постанов

ки на
государс
твенный
кадастро
вый учет

Наименование
уполномочен
ного органа по
распоряжению
земельными
участками

]

Российская
Федерация,

Белгородская
область,

Алексеевский
городской
округ, г.

Алексеевка, ул.
Нижняя

1500 31:23:0304005:150

Для
индивиду альн

ого
жилищного

строительства

08.12.2022

Администрация
Алексеевского

городского
округа

2

Белгородская
область, г.о.

Алексеевский,
г. Алексеевка,

ул.
Промышленная

2281 31:23:0701002:524

Для
индивидуальн

ого
жилищного

строительства

12.12.2022
Администрация
Алексеевского

городского
округа